
Ogłoszenie nr 87263 - 2017 z dnia 2017-05-24 r. 

Gorzów Wielkopolski: ZAŁOŻENIE BAZY GESUT I BAZY DANYCH 
BDOT500 DLA JEDNOSTKI EWIDENCYJNEJ KOSTRZYN NAD ODRĄ

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

nie 
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 61263-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 64521-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 

nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Gorzowski, krajowy numer identyfikacyjny 210967314, ul. ul. Józefa 
Pankiewicza  5-7, 66-400   Gorzów Wielkopolski, państwo Polska, woj. lubuskie, tel. 95 7330400, faks 
95 7330401, e-mail starostwo@powiatgorzowski.pl, p.szabat@powiatgorzowski.pl
Adres strony internetowej (URL): www.bip.powiatgorzowski.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym 
w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
ZAŁOŻENIE BAZY GESUT I BAZY DANYCH BDOT500 DLA JEDNOSTKI EWIDENCYJNEJ KOSTRZYN 
NAD ODRĄ

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
RS.275.5.2017.MN

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

Strona 1 z 3Ogłoszenie

2017-05-24http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=9f615f86-1e57-480d-b527-a0b274065743...



partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiot zamówienia -usługa obejmująca prace geodezyjne i kartograficzne, zgodnie z 
Warunkami technicznymi z dnia 31.01.2017 r. – Załącznik nr 1do SIWZ. Przedmiotem zamówienia 
jest założenie dla obszaru miasta Kostrzyn nad Odrą - ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i 
założenie bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500). Prace w zakresie utworzenia bazy 
BDOT500 i inicjalnej bazy GESUT mają za zadanie konwersję, weryfikację i uzupełnienie 
dotychczasowej numerycznej mapy zasadniczej prowadzonej w PODGiK o brakujące elementy 
treści ww. baz poprzez pozyskane ich głównie w oparciu o m.in. wektorową mapę zasadniczą, o 
źródłowe operaty geodezyjne w postaci analogowej znajdujące się w zasobie PODGiK dotychczas 
nie przetworzone do postaci numerycznej lub o skany operatów technicznych, o dane cyfrowe 
znajdujące się w zasobie w postaci wykazów współrzędnych punktów sytuacyjnych, i inne 
materiały i dane. Weryfikacja BDOT500 i GESUT będzie dotyczyła głównie tych elementów 
sytuacyjnych i naziemnej armatury uzbrojenia terenu, które mają bezpośredni związek z 
elementami EGIB, tzn.: łączą się z budynkami (np. przyłącza mediów), określają przebieg i 
położenie granic działek, znajdują się na granicy działek lub w jej pobliżu (do 2 m po jednej i 
drugiej stronie granicy). Celem tych prac jest zapewnienie spójności baz EGiB, BDOT500 i GESUT 
poprzez zachowanie relacji przestrzennych i topologicznych. W wyniku modernizacji mają powstać 
zharmonizowane bazy EGiB, BDOT500 i GESUT, zgodnie z modelami pojęciowymi określonymi w 
odpowiednich przepisach prawa, pozwalające na prowadzenie i udostępnianie danych w 
technologii informatycznej.Zakresem prac i opracowaniem należy objąć cały obszar miasta 
Kostrzyn nad Odrą, za wyjątkiem obszarów stanowiących tereny zamknięte chyba, że sieci 
uzbrojenia terenu i elementy przecinające tereny zamknięte (przebiegających np. pod wiaduktami 
kolejowymi, mostami).Wykonawca powinien jednak obowiązkowo: dokonać uzgodnienia z 
zarządzającym tymi terenami (PKP), styki sieci uzbrojenia terenu i styki elementów 
zagospodarowania terenu, usunąć z treści mapy zasadniczej w obszarze terenów zamkniętych 
wszystkie dotychczas pozostające dane z zakresu GESUT, BDOT500. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie 

II.5) Główny Kod CPV: 71354000-4
Dodatkowe kody CPV: 72320000-4

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/05/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT243000
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert9
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 9
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
INFOGEO Marcin Kozieł,  marcin.koziel@infogeo.pl,  ul. Rzemieślnicza 3, 42-504 Będzin,  

Strona 2 z 3Ogłoszenie

2017-05-24http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=9f615f86-1e57-480d-b527-a0b274065743...



42-504,  Będzin,  kraj/woj. śląskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 298890
Oferta z najniższą ceną/kosztem 220170
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 537785,52
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 3 z 3Ogłoszenie

2017-05-24http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=9f615f86-1e57-480d-b527-a0b274065743...


